
     

 
  

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA 

 

 

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, nº 375, 2º andar – Centro – Miguel Pereira – RJ 

CEP. 26.900-000 - Tel. (24) 2483-8573 - e-mail: licitacao_cmmp@outlook.com 

  

Página 1 de 1 

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 

PROCESSO Nº 4075/2019 

Data: 03/09/2019     Fls. ________ 

Rubrica _____________________ 
 

 
A Comissão Permanente de Licitação torna público que a licitação na 

modalidade Pregão Presencial nº 004/2021 – Processo Licitatório nº 233/2021, 

realizada em 21 de julho de 2021, que teve como objeto à aquisição de 03 

(três) veículos automotores novos (zero quilômetro), da marca Volkswagen do 

Brasil S/A, conforme padronização disposta na Resolução n.º 632, de 19 de 

novembro de 2007, nos modelos Gol 1.6 e Virtus 1.6, foi considerada 

DESERTA, em razão do não comparecimento de interessados. 

Miguel Pereira, 21 de julho de 2021. 

Comissão Permanente de Licitação 
 

mailto:licitacao_cmmp@outlook.com

